
台風19号の影響により

第１６，１７，１８，２０，２１，２２，２３競技

は、中止となりました。
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 34 尾崎　康弘 小春 神戸乗馬倶楽部 46.19 46.19 0.00 0.00 0.00

2 16 眞田　翔 鍛高譚 眞田ライディングクラブ 49.39 49.39 0.00 0.00 0.00

3 30 森田　壮司 フェイス ホースファームエルミオーレ神戸 49.46 49.46 0.00 0.00 0.00

4 33 西村　淳也 マイクラリネット JRA阪神競馬場 49.55 49.55 0.00 0.00 0.00

5 23 今井　佳奈 チャップマンⅠ 新庄乗馬クラブ 49.89 49.89 0.00 0.00 0.00

6 3 中野　正幸 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 50.34 50.34 0.00 0.00 0.00

7 8 眞田　慎 さくら 眞田ライディングクラブ 51.81 51.81 0.00 0.00 0.00

8 32 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 54.49 54.49 0.00 0.00 0.00

9 35 成瀬　亜紀子 ラロッシュ エンゼル乗馬クラブ 54.85 54.85 0.00 0.00 0.00

10 28 西岡　里美 ココノール 苅谷乗馬クラブ 55.07 55.07 0.00 0.00 0.00

11 12 渡瀬　敦 ベンティスカ JRA阪神競馬場 55.20 55.20 0.00 0.00 0.00

12 22 坪内　瑞恵 マイクラリネット JRA阪神競馬場 55.87 55.87 0.00 0.00 0.00

13 11 那須　信子 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 56.60 56.60 0.00 0.00 0.00

14 18 石田　惇也 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 56.70 56.70 0.00 0.00 0.00

15 31 大久保　香里 クー 岡山理科大学馬術部 56.99 56.99 0.00 0.00 0.00

16 19 阿部　まゆき 瑠璃 MRC乗馬クラブ松山 60.86 60.86 0.00 0.00 0.00

17 14 村上　翔馬 ラリーサンシャイン 杉谷乗馬クラブ 62.05 62.05 0.00 0.00 0.00

18 25 稲美　幸 キャスティル 神戸乗馬倶楽部 62.70 62.70 0.00 0.00 0.00

19 27 南畑　沙織 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 65.97 65.97 1.00 0.00 1.00

松尾　博幸

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 8:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 4 眞田　凌 鍛高譚 眞田ライディングクラブ ↓ 49.18 49.18 0.00 4.00 4.00

21 17 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.37 51.37 0.00 4.00 4.00

22 20 新見　理恵 アヴェクトワ 眞田ライディングクラブ ↓ 54.07 54.07 0.00 4.00 4.00

23 29 瀬川　理枝 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 54.33 54.33 0.00 4.00 4.00

24 6 森田　壮司 タイタン ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 55.27 55.27 0.00 4.00 4.00

25 2 坪内　瑞恵 ベンティスカ JRA阪神競馬場 ↓ 61.14 61.14 0.00 4.00 4.00

26 1 尾崎　康弘 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 48.02 48.02 0.00 8.00 8.00

27 7 目崎　留美子 パラダイムシフト ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ 53.56 53.56 0.00 8.00 8.00

28 15 長田　陸 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 55.38 55.38 0.00 8.00 8.00

29 21 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 ↑ 88.87 88.87 7.00 4.00 11.00

30 5 上田　紗規子 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.90 67.90 1.00 16.00 17.00

Ｅ 9 阿日塔 ビクトリアンローズA Tokaiホースパーク ↓ ↑

Ｅ 10 中村　友哉 雪國 ハーモニーファーム淡路 ↑↓

Ｅ 13 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓

Ｅ 24 藤井　佑樹 フェイバリットアワー K・Tステーブル ↑

Ｅ 26 盛本　綾 ブンブンブン 加西乗馬クラブ ↓

Ｅ 36 盛本　綾 ブンブンブン 加西乗馬クラブ ↓

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 61 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 43.72 43.72 0.00 0.00 0.00

2 14 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 46.64 46.64 0.00 0.00 0.00

3 26 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 47.64 47.64 0.00 0.00 0.00

4 10 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 47.95 47.95 0.00 0.00 0.00

5 16 佐藤　浩之 5391 スラートマックス 55029 JB北広島乗馬クラブ 48.01 48.01 0.00 0.00 0.00

6 1 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 49.59 49.59 0.00 0.00 0.00

7 42 岩館　正彦 18634 ヒラボクロイヤル 56058 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 52.59 52.59 0.00 0.00 0.00

8 28 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 53.14 53.14 0.00 0.00 0.00

9 12 藤本　将人 28541 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 54.41 54.41 0.00 0.00 0.00

10 60 横田　裕哉 6961 タイキカレラ 56064 乗馬クラブ　クレイン奈良 54.49 54.49 0.00 0.00 0.00

11 37 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 54.71 54.71 0.00 0.00 0.00

12 36 藤谷　喜晴 17978 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 55.76 55.76 0.00 0.00 0.00

13 52 佐藤　智美 3792 リトルアトム 55553 JB北広島乗馬クラブ 56.61 56.61 0.00 0.00 0.00

14 24 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.98 56.98 0.00 0.00 0.00

15 29 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 57.02 57.02 0.00 0.00 0.00

16 19 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 57.46 57.46 0.00 0.00 0.00

17 20 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 57.86 57.86 0.00 0.00 0.00

18 53 千古　七瀬 11554 明龍 56167 　明石乗馬協会 57.92 57.92 0.00 0.00 0.00

19 63 高橋　朱音 27597 レジオンドヌール 55545 ドリームファーム 59.78 59.78 0.00 0.00 0.00

20 57 竹原　彩香 22243 ダイムラー 55227 霧島高原乗馬クラブ 65.09 65.09 1.00 0.00 1.00

21 13 岡村　実 6271 ダブルクリック 52624 新庄乗馬クラブ ↓ 49.66 49.66 0.00 4.00 4.00

22 43 苅谷　幸生 2439 ココノール 53557 苅谷乗馬クラブ ↓ 49.85 49.85 0.00 4.00 4.00

23 21 小宅　俊継 11010 パラダイムシフト 55927 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 50.64 50.64 0.00 4.00 4.00

24 45 楠本　塁 27816 ウォータームーン 55675 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 51.54 51.54 0.00 4.00 4.00

25 18 宗接　元信 25712 ファイヤーフォックス 56490 ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.63 51.63 0.00 4.00 4.00

26 23 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 52.59 52.59 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 10:55
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

27 3 長澤　優 21837 ショコラティーノ 55962 ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.67 53.67 0.00 4.00 4.00

28 46 酒井　航平 24697 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 54.88 54.88 0.00 4.00 4.00

29 55 岩谷　一裕 451 ジャストフェリックス 56462 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 55.18 55.18 0.00 4.00 4.00

30 48 眞田　凌 22913 アヴェクトワ 51068 眞田ライディングクラブ ↓ 55.43 55.43 0.00 4.00 4.00

31 51 坪内　瑞恵 15254 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ 57.77 57.77 0.00 4.00 4.00

32 25 川崎　寛子 13815 カラカル 54462 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.30 58.30 0.00 4.00 4.00

33 27 吉田　彩乃 26011 ペンタゴン 56329 眞田ライディングクラブ ↓ 58.37 58.37 0.00 4.00 4.00

34 44 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ 59.45 59.45 0.00 4.00 4.00

35 58 藤原　一成 28257 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 61.73 61.73 0.00 4.00 4.00

36 35 本田　恵士 13035 ラリーサンシャイン 55954 杉谷乗馬クラブ ↑ 65.16 65.16 1.00 4.00 5.00

37 59 高橋　駿人 25374 グランデュルポリート 53850 明松寺馬事公苑 ↑ 67.63 67.63 1.00 4.00 5.00

38 62 高嶋　佑典 26488 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 49.07 49.07 0.00 8.00 8.00

39 54 長澤　優 21837 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 49.59 49.59 0.00 8.00 8.00

40 34 山本　晋也 28461 タイキディーバ 55735 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 52.14 52.14 0.00 8.00 8.00

41 2 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 52.33 52.33 0.00 8.00 8.00

42 22 寄田　勝彦 10135 ホープ・ダイ・ラスト 56362 他力塾 ↓ ↓ 52.94 52.94 0.00 8.00 8.00

43 47 孝田　有里 26459 モヒート 55440 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.12 55.12 0.00 8.00 8.00

44 6 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 57.83 57.83 0.00 8.00 8.00

45 41 光橋　栄佳 25984 レニー 56159 イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.00 60.00 0.00 8.00 8.00

46 8 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 60.48 60.48 0.00 8.00 8.00

47 7 横田　裕哉 6961 キャニオンキラー 56514 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ 60.67 60.67 0.00 8.00 8.00

48 17 千古　七瀬 11554 フェルメール 54404 　明石乗馬協会 ↑ 81.20 81.20 5.00 4.00 9.00

49 4 高嶋　佑典 26488 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 70.78 70.78 2.00 8.00 10.00

50 40 尾崎　康弘 22041 ライキ 52340 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 55.18 55.18 0.00 12.00 12.00

51 49 成瀬　亜紀子 8595 キングオヴモーム 54576 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 55.63 55.63 0.00 12.00 12.00

52 9 坪内　瑞恵 15254 ベンティスカ 56037 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 59.51 59.51 0.00 12.00 12.00

53 56 清水　宏宣 23405 フロドラスター 51693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↑ 67.46 67.46 1.00 12.00 13.00

54 30 山内　のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ 54.91 54.91 0.00 16.00 16.00

55 32 高嶋　佑典 26488 ガイム 56368 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 60.98 60.98 0.00 16.00 16.00

56 15 七瀬　大 22903 ドン・ディエゴ 50047 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.48 58.48 0.00 20.00 20.00

E 5 阿日塔 20200 ビクトリアンローズA 56178 Tokaiホースパーク ↓ ↓ ↑ ↓ ↓

E 11 高橋　駿人 25374 ポピージェル 55999 明松寺馬事公苑 ↑

E 31 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↑

E 33 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク

E 38 青野　幸一 3897 ウィンベルク 55996 スモールフォレストクラブ

E 50 田中　絵里子 28516 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓

WD 39 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 加西乗馬クラブ

↑E:走行不能状態のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 46.66 46.66 0.00 0.00 0.00

2 19 岩谷　一裕 451 C'sパトラッシュ 56043 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 46.75 46.75 0.00 0.00 0.00

3 2 佐藤　賢希 10562 峯月 56079 明松寺馬事公苑 48.35 48.35 0.00 0.00 0.00

4 35 佐藤　賢希 10562 ライヌス 56112 明松寺馬事公苑 49.53 49.53 0.00 0.00 0.00

5 27 稗田　龍馬 12076 コーエン 56471 リトルホースクラブ 51.22 51.22 0.00 0.00 0.00

6 30 千古　七瀬 11554 フェンディ 53023 　明石乗馬協会 53.07 53.07 0.00 0.00 0.00

7 7 岩館　正彦 18634 ヒラボクロイヤル 56058 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 53.98 53.98 0.00 0.00 0.00

8 37 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 57.01 57.01 0.00 0.00 0.00

9 18 呉本　俊松 3279 モンナ・リー 54847 新庄乗馬クラブ 58.44 58.44 0.00 0.00 0.00

10 34 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 和歌山県馬術連盟 58.54 58.54 0.00 0.00 0.00

11 11 片山　淳 8349 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 61.31 61.31 0.00 0.00 0.00

12 36 石田　侑奇 26016 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ 61.55 61.55 0.00 0.00 0.00

13 29 片山　篤 22240 セイル・ノルベルト 52975 徳島乗馬倶楽部 64.64 64.64 1.00 0.00 1.00

14 4 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 65.01 65.01 1.00 0.00 1.00

15 8 本田　恵士 13035 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ 66.67 66.67 2.00 0.00 2.00

16 3 岩谷　一裕 451 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 48.49 48.49 0.00 4.00 4.00

17 25 西崎　純郎 13816 カランダ 56396 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.13 52.13 0.00 4.00 4.00

18 23 中村　大樹 26993 プーカ 53994 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.44 56.44 0.00 4.00 4.00

19 1 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 57.16 57.16 0.00 4.00 4.00

20 26 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 57.90 57.90 0.00 4.00 4.00

21 6 本田　正博 2579 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部 ↓ 59.02 59.02 0.00 4.00 4.00

22 14 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 59.59 59.59 0.00 4.00 4.00

23 21 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 53.96 53.96 0.00 8.00 8.00

24 38 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ 72.24 72.24 3.00 8.00 11.00

25 15 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 52.72 52.72 0.00 12.00 12.00

阪田　恭子

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 12:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 9 菅原　れな 20268 ゴーグルス 24577 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ ↓ 55.83 55.83 0.00 12.00 12.00

27 16 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 58.76 58.76 0.00 12.00 12.00

28 5 片山　志保 15660 エルスター 56238 KONRAD HORSE FARM ↓ ↓ ↓ 58.98 58.98 0.00 12.00 12.00

29 10 緒田　雅彦 4172 ダイムラー 55227 霧島高原乗馬クラブ ↑ ↓ 74.84 74.84 4.00 8.00 12.00

30 28 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 56.19 6.00 62.19 1.00 12.00 13.00

31 32 伊東　瑤子 23189 サンダージャム 30392 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ ↓ 63.73 63.73 1.00 12.00 13.00

32 13 住岡　崇 22914 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 ↑↓ ↓ 70.05 70.05 3.00 12.00 15.00

33 22 吉川　京太 23753 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.26 64.26 1.00 16.00 17.00

34 33 柳井　万由子 25985 ドリド 51116 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↑↓ ↓ 61.25 6.00 67.25 2.00 20.00 22.00

E 17 犬飼　明秀 25791 ファイアー・テール 54671 タケナカファーム ↓ ↑ ↓

E 20 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ

E 24 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓

E 31 村上　浩隆 3572 ハーゲドーン 54336 杉谷乗馬クラブ ↑

↑E:２反抗のため失権

↑E：落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 佐藤　泰 23076 天童 55004 明松寺馬事公苑 48.52 48.52 0.00 0.00 0.00

2 6 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 49.23 49.23 0.00 0.00 0.00

3 4 佐藤　賢希 10562 黒姫 55570 長野県馬術連盟 49.48 49.48 0.00 0.00 0.00

4 5 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 52.99 52.99 0.00 0.00 0.00

5 40 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ 53.64 53.64 0.00 0.00 0.00

6 33 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 　明石乗馬協会 54.87 54.87 0.00 0.00 0.00

7 11 品川　皇王 23983 Cセリカ 53467 同志社大学馬術部 55.80 55.80 0.00 0.00 0.00

8 34 藤川　優香 25123 ベッケンバウアー 54956 ドリームファーム 56.65 56.65 0.00 0.00 0.00

9 30 藤谷　喜晴 17978 コランドロ 56142 和歌山県馬術連盟 59.89 59.89 0.00 0.00 0.00

10 38 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 48.90 48.90 0.00 4.00 4.00

11 18 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ 53.81 53.81 0.00 4.00 4.00

12 27 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ 55.51 55.51 0.00 4.00 4.00

13 31 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム ↓ 56.20 56.20 0.00 4.00 4.00

14 29 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 57.12 57.12 0.00 4.00 4.00

15 8 平井　亜依 18004 ラーテル 55327 ドリームファーム ↓ 57.46 57.46 0.00 4.00 4.00

16 32 松本　優 24567 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ ↓ 57.67 57.67 0.00 4.00 4.00

17 10 三木　基司 3023 ミックマック 55067 　明石乗馬協会 ↑ 74.04 74.04 3.00 4.00 7.00

18 36 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 54.12 54.12 0.00 8.00 8.00

19 37 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.26 54.26 0.00 8.00 8.00

20 7 呉本　俊松 3279 モンナ・リー 54847 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 57.72 57.72 0.00 8.00 8.00

21 26 青野　幸一 3897 T・ベルク 55296 スモールフォレストクラブ ↓ ↓ 59.54 59.54 0.00 8.00 8.00

22 25 阿日塔 20200 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 59.59 59.59 0.00 8.00 8.00

23 16 松永　大 16232 ワイヴァーン 54199 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ ↓ ↓ 60.04 60.04 0.00 8.00 8.00

24 20 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ ↑ ↓ 59.38 6.00 65.38 1.00 8.00 9.00

25 39 佐藤　賢希 10562 峯月 56079 明松寺馬事公苑 ↑ ↓ 74.40 74.40 3.00 8.00 11.00

松尾　博幸

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 14:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 19 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 50.69 50.69 0.00 12.00 12.00

27 23 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 53.99 53.99 0.00 12.00 12.00

28 9 井上　大輔 22933 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 62.16 62.16 0.00 12.00 12.00

29 2 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ ↓ ↓ ↓ ↓ 52.21 52.21 0.00 16.00 16.00

30 12 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 56.61 56.61 0.00 16.00 16.00

31 35 岡村　実 6271 ランディーガ 55971 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.70 57.70 0.00 16.00 16.00

32 1 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.83 57.83 0.00 16.00 16.00

33 3 木庭　祥志 15972 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.66 64.66 1.00 16.00 17.00

34 15 武仲　哲司 12311 ファンエッセン 51849 タケナカファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.88 63.88 0.00 20.00 20.00

35 24 江見　周作 1783 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 71.66 71.66 2.00 20.00 22.00

36 22 七瀬　大 22903 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.07 55.07 0.00 28.00 28.00

E 21 結城　夕貴 22851 トララ 55011 新庄乗馬クラブ ↑↓

R 28 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

WD 13 村上　浩隆 3572 ハーゲドーン 54336 杉谷乗馬クラブ

WD 14 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス

↑E:２反抗のため失権

R:棄権
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 60.35 60.35 0.00 0.00 0.00

2 7 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル 60.98 60.98 0.00 0.00 0.00

3 1 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 64.96 64.96 0.00 0.00 0.00

4 9 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 58.08 58.08 0.00 4.00 4.00

5 13 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 61.01 61.01 0.00 4.00 4.00

6 6 佐藤　浩之 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 62.83 62.83 0.00 8.00 8.00

7 8 奥野　竜三 3219 コンタンゴ 55487 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ ↓ ↓ 63.54 63.54 0.00 8.00 8.00

8 2 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.02 65.02 0.00 8.00 8.00

9 10 村上　浩隆 3572 トライアンフ 52546 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 77.10 77.10 3.00 8.00 11.00

10 3 江見　周作 1783 アレマオ１１ 55900 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 64.82 64.82 0.00 12.00 12.00

11 5 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 68.21 68.21 0.00 12.00 12.00

12 11 横田　裕哉 6961 キープユアタッチ 50673 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 72.90 72.90 1.00 12.00 13.00

E 4 岡　重充 3200 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権

平山　一哉

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ　公認みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 15:07
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全長 270m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 岡本　佳奈 Mロビン ハーモニーファーム淡路 34.55 34.55 0.00 0.00 0.00

2 15 若林　理映子 小春 神戸乗馬倶楽部 34.79 34.79 0.00 0.00 0.00

3 6 西海　宏修 ゼロディフェクト ライディングクラブ　トゥインクル 37.40 37.40 0.00 0.00 0.00

4 7 小塩　涼子 ナイトムーブス TEAM　KOYANAGI 38.06 38.06 0.00 0.00 0.00

5 14 横山　結香 明柊 　明石乗馬協会 40.36 40.36 0.00 0.00 0.00

6 16 小山　孝子 パーリーゲイツ ドリームファーム 41.71 41.71 0.00 0.00 0.00

7 17 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 41.77 41.77 0.00 0.00 0.00

8 2 高瀬　翔平 旭晃 岡山理科大学馬術部 42.71 42.71 0.00 0.00 0.00

9 4 田原　まや 小春 神戸乗馬倶楽部 43.28 43.28 0.00 0.00 0.00

10 8 酒井　友美 明柊 　明石乗馬協会 43.79 43.79 0.00 0.00 0.00

11 9 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 43.82 43.82 0.00 0.00 0.00

12 18 岡本　佳奈 シオン ハーモニーファーム淡路 44.25 44.25 0.00 0.00 0.00

13 24 顕谷　実穂 小春 神戸乗馬倶楽部 46.43 46.43 0.00 0.00 0.00

14 1 千古　七瀬 明柊 　明石乗馬協会 47.87 47.87 0.00 0.00 0.00

15 25 金井　宗一 明柊 　明石乗馬協会 49.50 49.50 0.00 0.00 0.00

16 26 児島　叶和 コルドン・ブルー K・Tステーブル 51.69 51.69 1.00 0.00 1.00

17 13 浜崎　典子 コルドン・ブルー K・Tステーブル 53.38 53.38 1.00 0.00 1.00

18 21 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 55.06 55.06 2.00 0.00 2.00

19 10 芳沢　美沙 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 55.48 55.48 2.00 0.00 2.00

20 19 大段　夏海 ナイトムーブス TEAM　KOYANAGI 61.97 61.97 3.00 0.00 3.00

21 20 寺尾　勇太 明柊 　明石乗馬協会 ↓ 37.79 37.79 0.00 4.00 4.00

22 22 杉山　歩 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 39.02 39.02 0.00 4.00 4.00

23 11 稲井　稔恵 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 47.37 47.37 0.00 4.00 4.00

24 28 吉岡　里彩 コスモスＤ ライディングパーク土佐 63.35 63.35 4.00 0.00 4.00

松尾　博幸

第６競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅠみっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅠみっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅠみっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

10月11日 16:05
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 01 深水　伸平 コスモスＤ ライディングパーク土佐 64.61 64.61 4.00 0.00 4.00

26 12 坂本　康紀 コスモスＤ ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 57.74 57.74 2.00 8.00 10.00

E 23 山下　眞由 旭晃 岡山理科大学馬術部

ＯＰ 3 平井　勝久 パーリーゲイツ ドリームファーム 59.60 59.60 3.00 0.00 3.00

ＯＰ 5 宗接　元信 シオン ハーモニーファーム淡路 59.02 59.02 3.00 0.00 3.00

ＯＰ、E 29 山下　眞由 旭晃 岡山理科大学馬術部

E:場外失権

E:経路違反
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 53 高橋　慧斗 ポピージュエル 明松寺馬事公苑 34.72 34.72 0.00 0.00 0.00

2 45 石原　英 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 36.44 36.44 0.00 0.00 0.00

3 21 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 37.75 37.75 0.00 0.00 0.00

4 31 上月　千世 Mロビン ハーモニーファーム淡路 39.07 39.07 0.00 0.00 0.00

5 2 小宅　俊継 アオイビッグボーイ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 39.35 39.35 0.00 0.00 0.00

6 34 新原　花菜 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 39.60 39.60 0.00 0.00 0.00

7 18 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 40.25 40.25 0.00 0.00 0.00

8 41 中村　友哉 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 43.35 43.35 0.00 0.00 0.00

9 19 横山　均 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 43.39 43.39 0.00 0.00 0.00

9 47 藤田　麻友子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 43.39 43.39 0.00 0.00 0.00

11 33 木村　有美子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 44.34 44.34 0.00 0.00 0.00

12 8 木下　美保子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 45.99 45.99 0.00 0.00 0.00

13 48 井波　由佳子 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 46.81 46.81 0.00 0.00 0.00

14 27 小澤　雄生 ライキ 神戸乗馬倶楽部 47.08 47.08 0.00 0.00 0.00

15 32 尾崎　希歩 エキサイト イデア乗馬倶楽部 47.71 47.71 0.00 0.00 0.00

16 37 小宅　俊継 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 47.75 47.75 0.00 0.00 0.00

17 49 袖岡　仁美 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 48.03 48.03 0.00 0.00 0.00

18 28 杉本　宏 ゼロディフェクト ライディングクラブ　トゥインクル 48.44 48.44 0.00 0.00 0.00

19 16 西海　宏修 ゼロディフェクト ライディングクラブ　トゥインクル 48.57 48.57 0.00 0.00 0.00

20 15 酒井　智子 ライキ 神戸乗馬倶楽部 50.63 50.63 0.00 0.00 0.00

21 26 貞山　正博 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 50.94 50.94 0.00 0.00 0.00

22 12 荒古　早彩 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟 50.95 50.95 0.00 0.00 0.00

23 52 吉岡　妙子 バガボンド ライディングパーク土佐 51.24 51.24 0.00 0.00 0.00

24 30 上田　瑠威 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 51.89 51.89 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠみっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠみっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠみっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

10月11日 17:55
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 39 甲良　みるき ジペット・ディ・グラル 同志社大学馬術部 52.34 52.34 0.00 0.00 0.00

26 42 加納　知起 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 53.66 53.66 0.00 0.00 0.00

27 43 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 55.41 55.41 0.00 0.00 0.00

28 35 柴田　昌子 ジントニック 　明石乗馬協会 60.18 60.18 2.00 0.00 2.00

29 24 長崎　大河 半平太 高知ホースライディングクラブ 60.31 60.31 2.00 0.00 2.00

30 3 森田　壮司 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 60.45 60.45 2.00 0.00 2.00

31 51 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 62.14 62.14 2.00 0.00 2.00

32 14 細見　昌代 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 62.82 62.82 2.00 0.00 2.00

33 44 堀川　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 62.84 62.84 2.00 0.00 2.00

34 38 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ 64.59 64.59 3.00 0.00 3.00

35 10 野田　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ ↓ 43.91 43.91 0.00 4.00 4.00

36 36 吉本　理恵 シュヴァルツクーゲル スモールフォレストクラブ ↓ 45.01 45.01 0.00 4.00 4.00

37 50 菱田　香奈子 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 48.96 48.96 0.00 4.00 4.00

38 9 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.21 50.21 0.00 4.00 4.00

39 25 高田　葉月 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 54.86 54.86 0.00 4.00 4.00

40 13 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 56.88 56.88 1.00 4.00 5.00

41 6 小山　孝子 パーリーゲイツ ドリームファーム ↑ 64.44 64.44 3.00 4.00 7.00

42 29 桝井　光 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 73.43 73.43 5.00 4.00 9.00

43 7 清水　宏宣 アンディ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 74.80 74.80 5.00 4.00 9.00

44 11 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↑ 60.67 60.67 2.00 8.00 10.00

45 20 半田　晶子 アンディ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↓ 60.84 60.84 2.00 8.00 10.00

46 17 林　秀文 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↑↓ 71.51 71.51 4.00 8.00 12.00

47 46 村上　さやか ブラウンシュガー K・Tステーブル ↑ 87.12 87.12 8.00 4.00 12.00

48 22 田所　宏之 ルグランヴォヤージ 乗馬クラブクレイン京都 ↑↑ 83.80 83.80 7.00 8.00 15.00

E 4 武田　紗英 ライキ 神戸乗馬倶楽部 ↑

OP 01 佐藤　賢希 ポピージュエル 明松寺馬事公苑 ↑ 60.61 60.61 2.00 4.00 6.00

OP 1 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 54.67 54.67 0.00 0.00 0.00

OP 5 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 42.16 42.16 0.00 0.00 0.00

OP 23 深水　伸平 バガボンド ライディングパーク土佐 64.84 64.84 3.00 0.00 3.00

OP 40 竹内　彰秀 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 47.16 47.16 0.00 4.00 4.00

E:経路違反
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Date Time

全長 390m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 16 山本　晋也 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 48.77 48.77 0.00 48.77

2 6 森田　壮司 フェイス ホースファームエルミオーレ神戸 51.48 51.48 0.00 51.48

3 25 今井　佳奈 チャップマンⅠ 新庄乗馬クラブ 52.08 52.08 0.00 52.08

4 14 藤田　麻由子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ ↓ 49.69 49.69 4.00 53.69

5 31 高橋　慧斗 ポピージェル 明松寺馬事公苑 ↓ 49.89 49.89 4.00 53.89

6 7 竹内　彰秀 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 50.20 50.20 4.00 54.20

7 5 深水　伸平 バガボンド ライディングパーク土佐 55.48 55.48 0.00 55.48

8 47 宮田　慎哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.61 51.61 4.00 55.61

9 44 石原　英 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 55.62 55.62 0.00 55.62

10 13 大久保　香里 クー 岡山理科大学馬術部 55.84 55.84 0.00 55.84

11 30 那須　信子 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 56.30 56.30 0.00 56.30

12 43 渡瀬　敦 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ 52.51 52.51 4.00 56.51

13 17 佐藤　賢希 ポピージェル 明松寺馬事公苑 57.11 57.11 0.00 57.11

14 28 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 53.34 53.34 4.00 57.34

15 40 吉田　彩乃 さくら 眞田ライディングクラブ ↓ 54.82 54.82 4.00 58.82

16 15 藤谷　喜晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 58.88 58.88 0.00 58.88

17 36 成瀬　亜紀子 ラロッシュ エンゼル乗馬クラブ 60.16 60.16 0.00 60.16

18 12 眞田　翔 鍛高譚 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 56.39 56.39 4.00 60.39

19 33 木下　美保子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 52.40 52.40 8.00 60.40

20 18 野田　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ ↓ 56.46 56.46 4.00 60.46

21 45 横山　均 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 53.49 53.49 8.00 61.49

松尾　博幸

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡみっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月12日 8:50
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 29 村上　翔馬 ラリーサンシャイン 杉谷乗馬クラブ 61.88 61.88 0.00 61.88

23 10 大野　晃 ベンティスカ JRA阪神競馬場 ↓ 58.70 58.70 4.00 62.70

23 19 南畑　沙織 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 58.70 58.70 4.00 62.70

25 2 光橋　栄佳 レニー イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.98 54.98 8.00 62.98

26 35 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 59.45 59.45 4.00 63.45

27 34 小藪　かおり 甲愛 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 56.54 56.54 8.00 64.54

28 32 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 65.04 65.04 0.00 65.04

29 21 稲美　幸 キャスティル 神戸乗馬倶楽部 66.44 66.44 0.00 66.44

30 23 楠本　塁 ウォータースカイ 乗馬クラブクレイン京都 66.72 66.72 0.00 66.72

31 37 渡部　哲三 ウィンベルク スモールフォレストクラブ 66.81 66.81 0.00 66.81

32 9 武田　紗英 ライキ 神戸乗馬倶楽部 74.29 74.29 0.00 74.29

33 39 深水　伸平 コスモスD ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 66.34 66.34 8.00 74.34

34 22 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 ↑ 74.41 74.41 0.00 74.41

35 42 森田　壮司 タイタン ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.81 59.81 16.00 75.81

36 46 甲良　みるき ジペット・ディ・グラル 同志社大学馬術部 76.16 76.16 0.00 76.16

37 8 井上　大輔 シーザー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 73.42 73.42 4.00 77.42

38 24 桝井　光 シーザー MRC乗馬クラブ松山 79.40 79.40 0.00 79.40

39 27 田所　宏之 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 62.65 62.65 20.00 82.65

40 20 村上　さやか フェイバリットアワー K・Tステーブル ↓ ↑ ↓ 75.44 75.44 8.00 83.44

41 4 西園　裕太 甲愛 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ 82.46 82.46 8.00 90.46

E 1 眞田　慎 ブンブンブン 加西乗馬クラブ

E 3 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部

E 26 林　秀文 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢

E 38 尾崎　希歩 エキサイト イデア乗馬倶楽部

E 41 荒古　早彩 ハニーグランツ 和歌山県馬術連盟

E 48 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部

WD 11 近藤　三奈子 タイヨウ 甲南大学体育会馬術部

E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 37 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 54.22 54.22 0.00 54.22

2 28 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 54.46 54.46 0.00 54.46

3 38 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 55.00 55.00 0.00 55.00

4 41 岡村　実 6271 ダブルクリック 52624 新庄乗馬クラブ 58.25 58.25 0.00 58.25

5 42 佐藤　浩之 5391 スラートマックス 55029 JB北広島乗馬クラブ 59.53 59.53 0.00 59.53

6 45 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 59.77 59.77 0.00 59.77

7 53 長澤　優 21837 ショコラティーノ 55962 ハーモニーファーム淡路 60.68 60.68 0.00 60.68

8 34 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 60.74 60.74 0.00 60.74

9 50 高橋　慧斗 27042 グランデュルポリート 53850 明松寺馬事公苑 62.56 62.56 0.00 62.56

10 44 藤本　将人 28541 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 64.44 64.44 0.00 64.44

11 36 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 58.07 58.07 8.00 66.07

12 6 横田　裕哉 6961 タイキカレラ 56064 乗馬クラブ　クレイン奈良 66.32 66.32 0.00 66.32

13 29 宗接　元信 25712 ファイヤーフォックス 56490 ハーモニーファーム淡路 67.36 67.36 0.00 67.36

14 33 目崎　留美子 26409 パラダイムシフト 55927 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 63.62 63.62 4.00 67.62

15 8 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 68.29 68.29 0.00 68.29

16 25 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 68.41 68.41 0.00 68.41

17 51 坪内　瑞恵 15254 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 60.60 60.60 8.00 68.60

18 40 吉井　崇師 23747 ユーエフオー 53637 甲南大学体育会馬術部 ↓ 64.67 64.67 4.00 68.67

19 57 成瀬　亜紀子 8595 キングオヴモーム 54576 エンゼル乗馬クラブ ↓ 65.74 65.74 4.00 69.74

20 1 高橋　慧斗 27042 ポピージェル 55999 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 62.40 62.40 8.00 70.40

21 24 佐藤　智美 3792 リトルアトム 55553 JB北広島乗馬クラブ ↓ 67.25 67.25 4.00 71.25

22 20 小栗　麻莉乃 28351 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ 67.39 67.39 4.00 71.39

23 48 横田　裕哉 6961 キャニオンキラー 56514 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ 67.63 67.63 4.00 71.63

24 2 坪内　瑞恵 15254 ベンティスカ 56037 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 63.93 63.93 8.00 71.93

25 21 石田　惇也 28290 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ 70.11 70.11 4.00 74.11

阪田　恭子

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月12日 10:55
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 16 楠本　塁 27816 ウォータームーン 55675 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 66.28 66.28 8.00 74.28

27 12 光橋　栄佳 25984 レニー 56159 イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 66.68 66.68 8.00 74.68

28 32 七瀬　大 22903 ドン・ディエゴ 50047 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 63.30 63.30 12.00 75.30

29 19 吉田　彩乃 26011 ペンタゴン 56329 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 67.52 67.52 8.00 75.52

30 46 寄田　勝彦 10135 ホープ・ダイ・ラスト 56362 他力塾 ↓ ↓ 67.53 67.53 8.00 75.53

31 11 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↑ 75.90 75.90 0.00 75.90

32 4 長澤　優 21837 雪國 52197 ハーモニーファーム淡路 ↓ 72.70 72.70 4.00 76.70

33 43 村上　亞彌 26667 バガボンド 55382 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 68.77 68.77 8.00 76.77

34 35 瀬川　理枝 28188 タイキディーバ 55735 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 64.94 64.94 12.00 76.94

35 39 川崎　寛子 13815 カラカル 54462 両備乗馬クラブクレイン岡山 77.06 77.06 0.00 77.06

36 31 竹中　健輔 17865 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 73.75 73.75 4.00 77.75

37 49 高嶋　佑典 26488 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 66.57 66.57 12.00 78.57

38 26 後藤　久徳 21790 紫陽花 55068 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 75.09 75.09 4.00 79.09

39 13 村上　翔馬 28013 ラリーサンシャイン 55954 杉谷乗馬クラブ ↑ ↓ 75.58 75.58 4.00 79.58

40 23 渡部　哲三 14277 ウィンベルク 55996 スモールフォレストクラブ 80.26 80.26 0.00 80.26

41 27 阿部　まゆき 27140 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 73.95 73.95 8.00 81.95

42 5 高嶋　佑典 26488 ガイム 56368 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 75.05 75.05 8.00 83.05

43 22 山内　のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ 69.69 69.69 16.00 85.69

44 15 西岡　里美 3923 ココノール 53557 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 78.30 78.30 8.00 86.30

45 52 清水　宏宣 23405 フロドラスター 51693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 71.75 71.75 16.00 87.75

46 47 阿日塔 20200 ビクトリアンローズA 56178 Tokaiホースパーク ↑ ↓ ↓ 81.40 81.40 8.00 89.40

47 17 高橋　朱音 27597 レジオンドヌール 55545 ドリームファーム ↑ ↓ 89.30 89.30 4.00 93.30

48 3 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 98.79 98.79 4.00 102.79

49 9 高嶋　洋子 28384 鷲甲 55549 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ 100.28 100.28 8.00 108.28

50 18 田中　絵里子 28516 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ 108.06 108.06 4.00 112.06

E 7 眞田　慎 11060 ブンブンブン 56470 加西乗馬クラブ

E 10 大森　凪紗 26431 ロスグラディアス 55012 徳島乗馬倶楽部

E 14 孝田　有里 26459 モヒート 55440 岡山乗馬倶楽部

E 30 新見　理恵 25351 アヴェクトワ 51068 眞田ライディングクラブ ↓

E 55 村上　浩隆 3572 ハーゲドーン 54336 杉谷乗馬クラブ ↑ E:制限時間超過のため失権

E 56 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 イデア乗馬倶楽部 ↑

WD 54 酒井　航平 24697 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブクレイン岡山

↑E:２反抗のため失権

↑E:経路違反のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:経路違反のため失権
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 13 稗田　龍馬 12076 コーエン 56471 リトルホースクラブ 59.08 59.08 0.00 59.08

2 3 岩谷　一裕 451 C'sパトラッシュ 56043 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 59.15 59.15 0.00 59.15

3 12 片山　篤 22240 セイル・ノルベルト 52975 徳島乗馬倶楽部 62.88 62.88 0.00 62.88

4 38 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 62.32 62.32 4.00 66.32

5 23 岩館　正彦 18634 ヒラボクロイヤル 56058 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 65.24 65.24 4.00 69.24

6 32 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 70.51 70.51 0.00 70.51

7 30 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 62.77 62.77 8.00 70.77

8 11 伊東　瑤子 23189 サンダージャム 30392 乗馬クラブ　クラフト ↓ 67.13 67.13 4.00 71.13

8 17 高橋　駿人 25374 ライヌス 56112 明松寺馬事公苑 71.13 71.13 0.00 71.13

10 14 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 68.10 68.10 4.00 72.10

11 39 岩谷　一裕 451 ジャストフェリックス 56462 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 72.61 72.61 0.00 72.61

12 33 西端　将展 26751 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 ↓ 70.64 70.64 4.00 74.64

13 5 石田　侑奇 26016 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ 71.48 71.48 4.00 75.48

14 24 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 71.58 71.58 4.00 75.58

15 29 松本　優 24567 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ ↓ 72.03 72.03 4.00 76.03

16 27 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク ↓ 72.08 72.08 4.00 76.08

17 20 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 76.65 76.65 0.00 76.65

18 35 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 72.97 72.97 4.00 76.97

19 15 森田　優 15705 コニー 56141 和歌山県馬術連盟 77.76 77.76 0.00 77.76

20 41 根岸　道 27862 ホープ・ダイ・ラスト 56362 他力塾 ↓ 75.45 75.45 4.00 79.45

21 10 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 80.32 80.32 0.00 80.32

22 16 孝田　有里 26459 カランダ 56396 岡山乗馬倶楽部 ↓ 76.55 76.55 4.00 80.55

23 22 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ 77.57 77.57 4.00 81.57

24 19 吉川　京太 23753 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ 78.60 78.60 4.00 82.60

25 1 住岡　崇 22914 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 85.58 85.58 0.00 85.58

山﨑　由紀子

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月12日 12:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 34 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 73.91 73.91 12.00 85.91

27 31 菅原　れな 20268 ゴーグルス 24577 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.21 66.21 20.00 86.21

28 8 藤原　一成 28257 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 83.78 83.78 4.00 87.78

29 40 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム ↓ ↑ 78.78 6.00 84.78 4.00 88.78

30 9 中村　大樹 26993 プーカ 53994 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ 85.18 85.18 4.00 89.18

31 37 柳井　万由子 25985 ドリド 51116 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 73.38 73.38 16.00 89.38

32 36 城　寿文 24631 エルスター 56238 KONRAD HORSE FARM ↓ ↓ ↓ 81.73 81.73 12.00 93.73

33 6 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 90.92 90.92 8.00 98.92

34 7 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 109.24 109.24 4.00 113.24

35 28 犬飼　明秀 25791 ファイアー・テール 54671 タケナカファーム ↓ ↑ ↓ ↓ 107.51 107.51 12.00 119.51

E 2 高橋　朱音 27597 レジオンドヌール 55545 ドリームファーム

E 18 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム

E 21 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↑

E 25 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑

E 26 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢

WD 4 苅谷　幸生 2439 ココノール 53557 苅谷乗馬クラブ

WD 42 村上　浩隆 3572 ハーゲドーン 54336 杉谷乗馬クラブ

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:経路違反のため失権
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 37 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 65.59 65.59 0.00 65.59

2 30 佐藤　泰 23076 天童 55004 明松寺馬事公苑 65.69 65.69 0.00 65.69

3 40 岩館　正彦 18634 C'sパトラッシュ 56043 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 66.06 66.06 0.00 66.06

4 4 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 68.61 68.61 0.00 68.61

5 11 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ 69.36 69.36 0.00 69.36

6 22 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ 65.88 65.88 4.00 69.88

7 41 佐藤　賢希 10562 ライヌス 56112 明松寺馬事公苑 70.72 70.72 0.00 70.72

8 3 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 68.47 68.47 4.00 72.47

9 1 佐藤　賢希 10562 峯月 56079 明松寺馬事公苑 72.69 72.69 0.00 72.69

10 6 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ 68.90 68.90 4.00 72.90

11 39 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 69.23 69.23 4.00 73.23

12 13 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 73.60 73.60 0.00 73.60

13 17 藤川　優香 25123 ベッケンバウアー 54956 ドリームファーム 75.15 75.15 0.00 75.15

14 18 木庭　祥志 15972 バルーベファンデブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 75.60 75.60 0.00 75.60

15 26 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 76.22 76.22 0.00 76.22

16 43 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 76.52 76.52 0.00 76.52

17 7 藤谷　喜晴 17978 コランドロ 56142 和歌山県馬術連盟 77.85 77.85 0.00 77.85

18 14 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 71.85 71.85 8.00 79.85

19 5 結城　夕貴 22851 トララ 55011 新庄乗馬クラブ 81.18 81.18 0.00 81.18

20 36 平井　亜依 18004 ラーテル 55327 ドリームファーム ↓ ↓ 73.89 73.89 8.00 81.89

21 21 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 77.99 77.99 4.00 81.99

22 42 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.13 66.13 16.00 82.13

23 27 江見　周作 1783 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 78.55 78.55 4.00 82.55

24 38 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 73.15 73.15 12.00 85.15

25 35 松永　大 16232 ワイヴァーン 54199 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ ↓ 82.15 82.15 4.00 86.15

平山　一哉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月12日 14:12



第5回みっきぃオータムホースショー成績表.xls 11,MB2 　22/28Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 34 呉本　俊松 3279 モンナ・リー 54847 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 80.44 80.44 8.00 88.44

27 31 品川　皇王 23983 Cセリカ 53467 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 86.91 86.91 4.00 90.91

28 25 片山　淳 8349 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 ↓ 87.23 87.23 4.00 91.23

29 19 本田　正博 2579 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部 ↑ 91.95 91.95 0.00 91.95

30 20 佐藤　賢希 10562 黒姫 55570 長野県馬術連盟 ↓ ↓ 84.39 84.39 8.00 92.39

31 9 緒田　雅彦 4172 ダイムラー 55227 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 88.50 88.50 8.00 96.50

32 10 本田　恵士 13035 ケーニッヒL 55069 杉谷乗馬クラブ ↑ 98.42 98.42 0.00 98.42

33 23 武仲　哲司 12311 ファンエッセン 51849 タケナカファーム ↓ ↓ ↓ 86.81 86.81 12.00 98.81

34 33 阿日塔 20200 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 90.77 90.77 16.00 106.77

35 8 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 100.67 100.67 8.00 108.67

36 16 岡村　実 6271 ランディーガ 55971 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑ 102.84 102.84 12.00 114.84

E 15 七瀬　大 22903 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー

E 24 青野　幸一 3897 T・ベルク 55296 スモールフォレストクラブ

E 32 服部　統祥 21362 シドニー 56042 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓

WD 2 岩谷　一裕 451 ジャストフェリックス 56462 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 12 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 28 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス

WD 29 村上　浩隆 3572 ハーゲドーン 54336 杉谷乗馬クラブ

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 65.39 65.39 0.00 65.39

2 5 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル 66.63 66.63 0.00 66.63

3 7 奥野　竜三 3219 コンタンゴ 55487 ライディングクラブ　ｒｉｔｍｏ 67.55 67.55 0.00 67.55

4 1 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 64.08 64.08 4.00 68.08

5 2 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 68.51 68.51 0.00 68.51

6 13 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 68.64 68.64 0.00 68.64

7 11 平井　亜依 18004 ラーテル 55327 ドリームファーム ↓ 71.35 71.35 4.00 75.35

8 14 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 67.99 67.99 8.00 75.99

9 15 小川　尚也 5539 ファンエッセン 51849 タケナカファーム ↓ ↓ 71.81 71.81 8.00 79.81

10 16 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 72.94 72.94 8.00 80.94

11 12 村岡　一孝 6302 ダイムラー 55227 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 74.91 74.91 8.00 82.91

12 4 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 68.98 68.98 16.00 84.98

13 8 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 74.35 74.35 12.00 86.35

14 9 岡　重充 3200 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 79.33 79.33 8.00 87.33

E 6 村上　浩隆 3572 トライアンフ 52546 杉谷乗馬クラブ ↑

E 10 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↑ ↓

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

松尾　博幸

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ　公認みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月12日 15:20
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 73.02 73.02 4.00 77.02

2 3 江見　周作 1783 アレマオ１１ 55900 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 76.49 76.49 12.00 88.49

3 4 佐藤　浩之 5391 フォーラン 55889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 92.16 92.16 16.00 108.16

E 2 横田　裕哉 6961 キープユアタッチ 50673 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↑ ↓ ↓ ↑E:２反抗のため失権

阪田　恭子

第１３競技

みっきぃ大障害Ｂ　Ｓ＆Ｈ　公認 （株式会社　城南工建杯）みっきぃ大障害Ｂ　Ｓ＆Ｈ　公認 （株式会社　城南工建杯）みっきぃ大障害Ｂ　Ｓ＆Ｈ　公認 （株式会社　城南工建杯）みっきぃ大障害Ｂ　Ｓ＆Ｈ　公認 （株式会社　城南工建杯）
(１４５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月12日 16:00
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全長 280m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 若林　理映子 小春 神戸乗馬倶楽部 34.25 34.25 0.00 0.00 0.00

2 11 岡本　佳奈 Mロビン ハーモニーファーム淡路 35.09 35.09 0.00 0.00 0.00

3 22 岡本　佳奈 シオン ハーモニーファーム淡路 36.04 36.04 0.00 0.00 0.00

4 12 花田　和典 シオン ハーモニーファーム淡路 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00

5 1 田原　まや 小春 神戸乗馬倶楽部 39.81 39.81 0.00 0.00 0.00

6 20 稲井　稔恵 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 43.29 43.29 0.00 0.00 0.00

7 16 顕谷　実穂 小春 神戸乗馬倶楽部 46.74 46.74 0.00 0.00 0.00

8 24 松永　大 オラフ ライディングクラブ　ritmo 48.30 48.30 0.00 0.00 0.00

9 15 木村　直道 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 51.87 51.87 0.00 0.00 0.00

10 4 坂本　康紀 コスモスD ライディングパーク土佐 53.31 53.31 1.00 0.00 1.00

11 19 山下　眞由 旭晃 岡山理科大学馬術部 54.09 54.09 1.00 0.00 1.00

12 9 蒲原　宏典 半平太 高知ホースライディングクラブ 54.72 54.72 1.00 0.00 1.00

13 6 田村　杏奈 旭晃 岡山理科大学馬術部 56.65 56.65 2.00 0.00 2.00

14 23 湯澤　秀秋 小春 神戸乗馬倶楽部 ↓ 47.50 47.50 0.00 4.00 4.00

15 10 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ 48.68 48.68 0.00 4.00 4.00

16 18 児島　叶和 コルドン・ブルー K・Tステーブル ↓ 51.19 51.19 0.00 4.00 4.00

17 7 佐藤　義寛 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 68.41 68.41 5.00 0.00 5.00

18 13 芳沢　美沙 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 56.71 56.71 2.00 4.00 6.00

19 17 吉岡　里彩 コスモスD ライディングパーク土佐 ↓ 57.82 57.82 2.00 4.00 6.00

20 21 澤田　海侑 半平太 高知ホースライディングクラブ ↓ 63.44 63.44 3.00 4.00 7.00

E 5 浜崎　典子 コルドン・ブルー K・Tステーブル

WD 3 石田　侑奇 ザイオン 高知ホースライディングクラブ

WD 14 弘田　仁美 ザイオン 高知ホースライディングクラブ

ＯＰ 2 宗接　元信 シオン ハーモニーファーム淡路 51.40 51.40 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

E：経路違反

第１４競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡみっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡみっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡみっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

10月12日 16:00
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全長 260m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 上月　千世 Mロビン ハーモニーファーム淡路 33.64 33.64 0.00 0.00 0.00

2 14 新原　花菜 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 34.77 34.77 0.00 0.00 0.00

3 43 小澤　雄生 ライキ 神戸乗馬倶楽部 38.08 38.08 0.00 0.00 0.00

4 38 横田　岬季 コロスケ 岡山乗馬倶楽部 38.09 38.09 0.00 0.00 0.00

5 11 吉本　理恵 シュヴァルツクーゲル スモールフォレストクラブ 38.60 38.60 0.00 0.00 0.00

6 24 袖岡　仁美 ダノンシャトル 乗馬クラブクレイン京都 38.86 38.86 0.00 0.00 0.00

7 5 小宅　俊継 アオイビッグボーイ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 39.22 39.22 0.00 0.00 0.00

8 45 高瀬　翔平 旭晃 岡山理科大学馬術部 39.64 39.64 0.00 0.00 0.00

9 32 木村　有美子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 39.89 39.89 0.00 0.00 0.00

10 26 小塩　涼子 ナイトムーブス TEAM　KOYANAGI 39.93 39.93 0.00 0.00 0.00

11 31 貞山　正博 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 41.12 41.12 0.00 0.00 0.00

12 13 細見　昌代 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 41.56 41.56 0.00 0.00 0.00

13 30 高田　葉月 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 42.16 42.16 0.00 0.00 0.00

14 3 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 43.21 43.21 0.00 0.00 0.00

15 29 加納　知起 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 43.32 43.32 0.00 0.00 0.00

16 41 上田　瑠威 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 43.86 43.86 0.00 0.00 0.00

17 34 吉岡　妙子 バガボンド ライディングパーク土佐 44.13 44.13 0.00 0.00 0.00

18 19 横田　知暁 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 44.96 44.96 0.00 0.00 0.00

19 10 立花　陽子 パーリーゲイツ ドリームファーム 45.60 45.60 0.00 0.00 0.00

阪田　恭子

第１５競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡみっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡみっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡみっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

10月12日 17:20
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 37 山川　祐賀子 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 45.73 45.73 0.00 0.00 0.00

21 39 村上　さやか ブラウンシュガー K・Tステーブル 46.46 46.46 0.00 0.00 0.00

22 6 安岡　妃菜子 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ 49.26 49.26 1.00 0.00 1.00

23 33 安井　英里子 ライキ 神戸乗馬倶楽部 50.89 50.89 1.00 0.00 1.00

24 17 花田　和典 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 34.34 34.34 0.00 4.00 4.00

25 8 西海　宏修 ゼロディフェクト ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 37.38 37.38 0.00 4.00 4.00

26 2 半田　りら ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 38.00 38.00 0.00 4.00 4.00

27 23 長崎　大河 半平太 高知ホースライディングクラブ ↓ 39.77 39.77 0.00 4.00 4.00

28 44 上田　和美 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 40.17 40.17 0.00 4.00 4.00

29 18 山川　治 アオイビッグボーイ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 40.67 40.67 0.00 4.00 4.00

30 1 清水　宏宣 アンディ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 40.68 40.68 0.00 4.00 4.00

31 16 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 42.46 42.46 0.00 4.00 4.00

32 36 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 ↓ 42.52 42.52 0.00 4.00 4.00

33 12 米澤　俊介 甲愛 甲南大学体育会馬術部 ↓ 42.68 42.68 0.00 4.00 4.00

34 28 児島　麗子 クラッキーフィーZ K・Tステーブル ↓ 45.95 45.95 0.00 4.00 4.00

35 40 小畑　美香 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 51.02 51.02 1.00 4.00 5.00

36 20 矢野　真弓 ゼロディフェクト ライディングクラブ　トゥインクル ↑ 51.23 51.23 1.00 4.00 5.00

37 42 堀川　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 35.15 35.15 0.00 8.00 8.00

38 27 杉山　歩 ライスべルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 36.02 36.02 0.00 8.00 8.00

39 35 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ ↑ 62.19 62.19 4.00 4.00 8.00

40 25 井波　由佳子 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↑↑ 42.69 6.00 48.69 1.00 8.00 9.00

41 21 酒井　智子 ライキ 神戸乗馬倶楽部 ↑ 71.01 71.01 6.00 4.00 10.00

42 9 田所　宏之 ルグランヴォヤージ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑↓ 50.36 50.36 1.00 16.00 17.00

E 15 半田　晶子 アンディ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑ ↑

WD 4 菱田　香奈子 ゴールデンボンバー 乗馬クラブクレイン京都 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

WD 22 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E:３反抗失権
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１回目走行　全長 470m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 81秒 規程タイム 47秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4 5 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 結城　夕貴 22851 トララ 55011 新庄乗馬クラブ 80.07 80.07 0.00 0.00 0.00 45.18 45.18 0.00 0.00 0.00

2 8 本田　正博 2579 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部 79.13 79.13 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 45.32 45.32 0.00 8.00 8.00

3 20 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 68.15 68.15 0.00 4.00 4.00

4 6 平井　亜依 18004 ラーテル 55327 ドリームファーム ↓ 70.96 70.96 0.00 4.00 4.00

5 2 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↓ 71.94 71.94 0.00 4.00 4.00

6 24 岡村　実 6271 モンナ・リー 54847 新庄乗馬クラブ ↓ 75.01 75.01 0.00 4.00 4.00

7 3 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 78.96 78.96 0.00 4.00 4.00

8 5 岡村　実 6271 ランディーガ 55971 新庄乗馬クラブ ↓ 82.60 82.60 1.00 4.00 5.00

9 15 品川　皇王 23983 Cセリカ 53467 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 76.68 76.68 0.00 8.00 8.00

10 13 藤川　優香 25123 ベッケンバウアー 54956 ドリームファーム ↓ ↓ 77.74 77.74 0.00 8.00 8.00

11 17 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 76.52 76.52 0.00 12.00 12.00

12 21 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 78.48 78.48 0.00 12.00 12.00

13 14 江見　周作 1783 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 78.70 78.70 0.00 12.00 12.00

14 11 井上　大輔 22933 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 86.93 86.93 2.00 12.00 14.00

15 23 佐藤　浩之 5391 ファレーロドゥベルヴォ 55552 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 82.87 82.87 1.00 16.00 17.00

16 16 岡　重充 3200 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↓ ↓ ↓ 93.09 93.09 4.00 16.00 20.00

17 9 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑↓ ↓ ↓ ↓ 85.21 85.21 2.00 20.00 22.00

18 18 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 83.24 83.24 1.00 28.00 29.00

19 4 阿日塔 20200 マリアンモナーク 54844 Tokaiホースパーク ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 79.01 6.00 85.01 2.00 32.00 34.00

E 10 岩館　正彦 18634 タイムズスクエア 54437 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓

WD 1 佐藤　賢希 10562 ライヌス 56112 明松寺馬事公苑

WD 7 佐藤　泰 23076 天童 55004 明松寺馬事公苑

WD 12 佐藤　賢希 10562 峯月 56079 明松寺馬事公苑

WD 22 佐藤　賢希 10562 黒姫 55570 長野県馬術連盟

↓E:落馬のため失権

阪田　恭子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月13日 7:20


